43. In Conversione S. Pauli (25 ianuarii), ad Matutinum dicuntur 
tres lectiones de Actibus Apostolorum, quae olim primo Nocturno erant 
assignatae, cum primo et secundo responsorio ibidem notatis. 

44. In festo S. Martinae (30 ianuarii), ad Matutinum dicitur hymnus 
Martinae celebri una cum altera parte Non illam crucians; ad Laudes 
autem et ad Vesperas sumitur hymnus Tu natale solum. 

45. In festo Purificationis B. Mariae Virg. (2 februarii) : 
a) in Breviario, ponatur, in initio, haec rubrica : Festum Purifi

cationis B. Mariae Virg. habetur tamquam festum Domini. 
b) in Missali, ad benedictionem candelarum, omittitur antiphona 
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Fxsurge cum versu psalmi et Gloria Patri, necnon Flectamus genua ; et 
ante orationem sacerdos dicit tantum Dominus vobiscum et Oremus. 

46. In festis S. Venantii (18 maii) , S. Mariae Magdalenae Poenitentis 
(22 iulii) et S. Ioannis Cantii (20 octobris), ad Vesperas, dicitur hymnus 
qui nunc in Breviario assignatur I Vesperis. 

47. Die 17 iunii, pro festo S. Gregorii Barbadici, ponantur hae par
tes propriae : 

Oratio 

Deus, qui beatum Gregorium Confessórem tuum atque Pontificem 
pastorali sollicitudine, et pauperum miseratione claréscere voluisti : 
concede propitius ; ut, cuius merita celebramus, caritatis imitémur exem
pla. Per Dominum. 

Lectio I I I 

Gregorius Barbadicus, Venetiis perantiqua familia ortus, utriusque 
iuris lauream in Archigyninàsio Patavino magna cum laude est adeptus. 
Undevigésimum annum agens, cum ad Monasteriensem pacis Conven
tum profectus esset, legato pontificio Fabio Chisio adhortànte, eccle
siàstica? militia? nomen dare constituit. Sacris initiatus, ab eodem Chisio, 
Alexandri septimi nomine ad Pontificatum assumpto, Bergomàtium epi
scopus primum, mox, Cardinalium Collegio cooptatus, ad sedem Pata-
vinam eligitur. In episcopali munere obeundo, sancto Carolo Borromaeo 
sibi exemplo proposito, ad extremum usque spiritum adlaboravit ut, 
Sacrosancta? Tridentina? Synodi monitis et decretis innixus, evélleret 
vitia, virtutes induceret. In utraque dioecesi Seminarium amplificavit, 
Patavinum pra?sértim bibliotheca auxit ac typographia, qua libri quoque 
ederentur inter populos proximi Orientis vulgàndi. Catecheticam in
structionem enixe fovit, et singulos dio?césis pagos, docendo et hortan
do, alacer peragravit. Caritatis operibus ac vita? sanctitate refulsit, in 
egenos et pauperes adeo liberàlis ut domesticam quoque supellectilem, 
vestes ac lectum in eorum auxilium erogàverit. Denique, post brevem 
lethàlem morbum, plàcide obdormivit in Domino decimo quarto Kalen
das iulias, anno millesimo sexcentésimo nonagésimo s%)timo. Quem, 
meritis ac virtutibus clarum, Clemens decimus tertius Beatorum, Ioan
nes vero vigesimus tertius Sanctorum nùmero accensuit.